

Årsredovisning

för

PredictMe AB

559334-5621

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Elisabet Lerm, Verkställande direktör
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

PredictMe AB, organisationsnummer 559334-5621, med säte i Linköpings, avger härmed årsredovisning för verksamhetsåret 2024.

PredictMe AB, organisationsnummer 559334-5621, med säte i Linköpings, avger härmed årsredovisning för verksamhetsåret 2024.

PredictMe AB utvecklar statistiska modeller för tolkning av biologisk data, som kan fungera som tolknings- och beslutsstöd inom medicinsk forskning och sjukvård. Verksamheten är inområdena för hälsoteknik och livsvetenskap, samt därmed förenlig verksamhet.

Under 2024 fick PredictMe sina första kunder vilket var ett stort steg för företaget även i slutet av 2024 skrevs även avtal med ytterligare kunder inför kommande verksamhetsår år. Bolaget befinner sig i en expansionsfas och har därför en förväntad tillväxt inför de kommande åren. Ytterligare bidrag har beviljats till verksamheten vilket möjliggör anställning och snabbare utveckling.

Resultatet före skatt uppgick till 93 432,36 kr för 2024 vilket är en drastisk ökning från förlusten 2023 på 1500kr. Styrelsen föreslår därför att vinsten ska balanseras in i den nya räkningen för att stärka företagets eget kapital. Inget ytterligare aktieägartillskott har tillförts.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	20	0	0
Resultat efter finansiella poster	93	0	0
Soliditet (%)	30,2	neg	0

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-40 026	0	-15 026
Balanseras i ny räkning				0
Årets resultat			74 186	74 186
Belopp vid årets utgång	25 000	-40 026	74 186	59 160

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	-40 026
Årets resultat	74 186
Totalt	34 160

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	34 160
Totalt	34 160

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 651	0
Övriga rörelseintäkter		163 890	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		183 541	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 139	0
Övriga externa kostnader		-86 081	-0
Summa rörelsekostnader		-90 220	0
Rörelseresultat		93 321	0
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	0
Summa finansiella poster		112	0
Resultat efter finansiella poster		93 433	0
Resultat före skatt		93 433	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 247	0
Årets resultat		74 186	0

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		21 811	6 350
Summa kortfristiga fordringar		21 811	6 350
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		174 211	16 240
Summa kassa och bank		174 211	16 240
Summa omsättningstillgångar		196 022	22 590
Summa tillgångar		196 022	22 590

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-40 026	-40 026
Årets resultat		74 186	0
Summa fritt eget kapital		34 160	-40 026
Summa eget kapital		59 160	-15 026
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		117 616	37 616
Summa långfristiga skulder		117 616	37 616
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		19 247	0
Summa kortfristiga skulder		19 247	0
Summa eget kapital och skulder		196 023	22 590

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Linköping

Maria Elisabet Lerm
Maria Elisabet Lerm
Styrelseledamot och VD
2025-07-31

Bo Mika Gustafsson
Bo Mika Gustafsson
Styrelseledamot
2025-07-31

Sofia Linnea Lerm
Sofia Linnea Lerm
Styrelseledamot
2025-07-31

Bror Folke Sjöberg
Bror Folke Sjöberg
Styrelseledamot
2025-07-31